2025年11月7日
各 位

上場会社名 株式会社 大田花き
代表者 代表執行役社長 萩原 正臣
（コード番号 7555）
問合せ先責任者 執行役管理本部長 平野 俊雄
（TEL 03-3799-5570）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,932 278 332 223 43.83
今回修正予想(B) 3,740 128 185 128 25.27
増減額(B-A) △191 △149 △146 △94
増減率(%) △4.9 △53.9 △44.2 △42.3
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

3,857 276 330 221 43.57

修正の理由
当中間連結会計期間の業績につきましては、消費者の可処分所得の減少からくる花き需要低下の影響が当初見込みよ

りも大きく、売上高・利益とも当初予想を下回る見通しとなりました。当中間連結会計期間における業績下振れ分を勘案し、
通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上